Câmara Municipal de Palmeira | Rua Cel. Vida, 211 – Centro | (42) 3252-1648 | www.palmeira.pr.leg.br

FOLHA DE PROTOCOLO

Protocolo Nº: 1131/2025

Data: 19/12/2025

Protocolado por: Mathias Costa

Tipo de Proposição: Requerimento nº 097/2025

Autor(es): CCLJR

Processo no Sistema Elotech: 1127/2025

Ementa/Resumo:

Requer, ouvido o Plenário, prazo de 60 dias para emissão do parecer ao projeto de
lei complementar nº 52/2025.

Processo Agrupado - Página 1 / 2 - Gerado em 19/12/2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
E

S
O

LU
Ç

Ã
O

 N
º

14
6/

20
22

A
ss

in
at

ur
a

el
et

rô
ni

ca
 -

 V
er

ifi
qu

e
pe

lo
 Q

R
C

od
e

ou
 p

el
o

lin
k

ht
tp

s:
//p

al
m

ei
ra

.e
lo

w
eb

.n
et

/p
ro

to
co

lo
/c

on
su

lta
-a

ut
en

tic
id

ad
e

-
Id

en
tif

ic
ad

or
: 2

ea
a9

79
2-

78
e4

-4
be

0-
a7

6b
-2

ab
e9

a5
d9

0b
8

-
P

ág
in

a
1/

1

Assinado por:
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA
Mathias Costa

19/12/2025 08:58:31

Câmara Municipal de Palmeira
ESTADO DO PARANÁ

==========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55  CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

A Comissão de CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO no uso de suas

atribuições legais propõe

R E Q U E R I M E N T O

REQUER ouvido o plenário, prazo de 60 (sessenta) dias para a emissão do parecer ao Projeto de

Lei Complementar nº 52/2025.

J U S T I F I C A T I V A

A solicitação de novo prazo justifica-se pela

necessidade de continuar avaliando a referida proposição, e também solicitar o parecer do

Conselho da Cidade e posterior realização de audiência pública.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,

Estado do Paraná, 18 de dezembro de 2025

                         FABIOLA MERELES

Presidente

Processo Agrupado - Página 2 / 2 - Gerado em 19/12/2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
E

S
O

LU
Ç

Ã
O

 N
º

14
6/

20
22

A
ss

in
at

ur
a

el
et

rô
ni

ca
 -

 V
er

ifi
qu

e
pe

lo
 Q

R
C

od
e

ou
 p

el
o

lin
k

ht
tp

s:
//p

al
m

ei
ra

.e
lo

w
eb

.n
et

/p
ro

to
co

lo
/c

on
su

lta
-a

ut
en

tic
id

ad
e

-
Id

en
tif

ic
ad

or
: 3

6b
a7

e9
c-

83
c5

-4
00

9-
9c

c2
-b

27
54

c1
cf

9b
9

-
P

ág
in

a
1/

1

Assinado por:
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA
Fabíola Mereles

18/12/2025 18:29:58